DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS: UM ESTUDO DE CASO NA CIDADE DE CAMPINA
GRANDE-PB. de autoria de FELLYPE DIORGENNES CORDEIRO GOMES, ANTÔNIO
CAVALCANTE PEREIRA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-
0050.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114627

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114627